Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

20 октября 2023 года
ПРИКАЗ № 4 8 2

Об итогах проведения муниципального
этапа регионального конкурса сказок
«Спичка - невеличка огонь - великан»

В соответствии с Положением состоялся муниципальный этан
регионального конкурса сказок «Спичка - невеличка огонь - великан». Но
результатам работы жюри

приказываю:

1. Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа
регионального конкурса сказок «Спичка - невеличка огонь - великан»
(приложение).

2. Распределить места и наградить дипломами комитета образования
администрации Лужского муниципального района и ОГПС Лужского района;

Вторая возрастная группа:
1 место - Федотовскую Элину, учащуюся МОУ «СОШ №4»
2. место - Цветкову Анну, учащуюся МОУ «СОШ № 6 им. Героя

Советского Союза В.П. Грицкова»
3. место - Щаникову Элину, учащуюся МОУ «СОШ № 6 им. Героя

Советского Союза В.П. Грицкова»
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ

«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

1 место Федотовская Элина (МОУ Средняя школа №4»
2 место- Цветкова Анна (МОУ Средняя школа 6)
3 место- (МОУ Средняя школа 6)

Председатель комитета образования С В . Красин